me Anexo I e II que faz parte deste Edital, considerando que 
foram observados os prazos recursais, nos termos do art. 43, 

inciso VI, da Lei Federal nº. 8.666/1993, em sua atual redação, 
HOMOLOGA E ADJUDICA o procedimento licitatório em nome da 
empresa CONSTRUFÁTIMA CONSTRUTORA LTDA, no valor total 
de R$ 119.300,00 (cento e dezenove mil e trezentos reais).

Fátima do Sul - MS, 05 de outubro de 2021.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO 065/2021

PARTES:	PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL
	 ADEILTON APARECIDO SANTANA

OBJETO:	O presente contrato tem por objeto a contratação de

[...]

Fátima do Sul, MS, tudo em conformidade com as especificações 
do Edital e do Anexo II – Termo de Referência, parte integran-
te deste Edital, onde, constam os quantitativos previstos e as 
demais especificações, resultou no seguinte: a empresa ENZO 
VEÍCULOS LTDA venceu com um valor total de R$ 125.800,00 
(cento e vinte e cinco mil e oitocentos reais), sendo o valor uni-
tário de R$ 62.900,00 (sessenta e dois mil e novecentos reais) 
para cada veículo FIAT / MOBI LIKE 1.0 FLEX 4P.

Fátima do Sul - MS, 04 de outubro de 2021.
         MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA

Pregoeiro

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 027/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 062/2021

[...]

observados os prazos recursais, nos termos do art. 43, inciso VI, 
da Lei Federal nº. 8.666/1993 e Lei Federal nº. 10.520/2002, 
em sua atual redação Homologa e Adjudica o procedimento 
licitatório em nome da empresa: ENZO VEÍCULOS LTDA no valor 
total de R$ 125.800,00 (cento e vinte e cinco mil e oitocentos 
reais), sendo o valor unitário de R$ 62.900,00 (sessenta e dois 
mil e novecentos reais) para cada veículo FIAT / MOBI LIKE 1.0 
FLEX 4P.

Fátima do Sul, MS, em 05 de outubro de 2021.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

PORTARIA Nº. 260/2021, DE 01 DE OUTUBRO DE 2021

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

Nomeia a candidata aprovada no Concurso Público Municipal